

第四部分 经营管理技术

- 1、10页，第1行“信用”改为“实用”。
- 2、17页，第29行（最后一行）“每股平均收益”改为“每股平均收益率”。
- 3、19页，第9行第二个“自下而上”改为“自上而下”。
- 4、24页，第6行第一个“企业”改为“员工”。
- 5、32页，第8行的“成本”删除。第9行“领导”改为“领先”。
- 6、41页，第12行的“困境”改为“困难”。
- 7、45页，第9行在“实施而不会造成对企业”之后增加“长远发展的影响”。
- 8、52页，第22行的“可以”改为“会”。
- 9、56页，第2行的“以下哪项中的观点是正确的”改为“以下哪种观点符合上述说法”。
- 10、67页，第5行在“正确。”之后增加“横向一体化”。在第7行“但是”之后增加“获得”。并在这句话末尾加上“。”。
- 11、73页，第15行的“就必须提供的新的产品价值，”中的第一个“的”删除。
- 12、76页，倒数第12行的“怎样”改为“由此可以”。
- 13、227页，第5行的“固定资产投资方向调节税、”删除。
- 14、235页，第6行的“持有股票面值达人民币1千万以上”中的“万”改为“元”。
- 15、255页，第13行从“企业在用固定资产一般均应计提折旧”开始到第17行的“以经营租赁方式租入的固定资产；”改为“除以下情况外，企业应对所有的固定资产（更新改造的固定资产转入在建工程核算，在更新改造期间，不计提折旧）计提折旧：”。
- 15、273页，第17行的“Ks为普通股股本”中的“股本”改为“成本”。
- 17、276页，第7行的“综合杠杆系数=财务杠杆系数/经营杠杆系数”中的除号“/”改为乘号“×”。